
Katalog przedmiotów Licytacja #26151 Transport paliw -
Cysterny i naczepy - Upad?o?? nr 94/2022 - S?d w Weronie

Pocz?tek Fri 28/02/2025 godziny 17:00
Koniec Tue 01/04/2025 godziny 17:00

Depozyt kaucyjny: 

LICYTACJE
#0: Pe?ny Zestaw

EUR 10.000,00
#1: Cysterna do transportu paliw Mercedes
Atego

Marka: Mercedes
model: Atego
Rok: 1999
Rif: 1

EUR 5.000,00
#2: Pó?przyczepa Cysterna AV21L2.39 model: AV21L2.39

Rok: 2002
Rif: 2

EUR 5.000,00

Gobid.it to zarejestrowany znak handlowy przez:  GOBID INTERNATIONAL AUCTION GROUP SRL ---- GOBID ESPAÑA SL  Calle Esperanto 4 - 29007 Malaga  NIP
B72551898  Tel: +34 911.87.59.90  www.gobid.es - info@gobid.es
printed Sat 10/05/2025 godziny 11:34 page 1


